关于开展常州市高中化学新课程调研活动的通知
武进教研室、局属各中学教导处：
为加强区域之间的校际交流与合作，进一步提高化学课堂教学效率，促进化学教师专业发展，推动高中化学新课程改革，经研究决定在09年5月开展常州市高中化学新课程调研系列活动，现将第一次活动的有关事宜通知如下：

一、时间

2009年5月8日，上午8﹕30前报到。
二、地点

江苏省奔牛高级中学。
三、参加人员

①会课学校高一全体化学教师（奔牛、横林、北郊）。
②常州市区（包括新北区）和武进区各高中校高一化学备课组长。
③高中化学学科中心组部分成员。

四、内容

1、上午会课（8﹕50－11﹕35）
课题：化学2专题2：化学反应中的热量变化
	时间
	教师

	8﹕50－9﹕35
	郭金花
	江苏省奔牛高级中学

	9﹕45－10﹕30
	许俊杰
	江苏省横林高级中学

	10﹕40－11﹕35
	赵一鹏
	常州市北郊中学

2、下午研讨（13﹕00－15﹕30）

常州市教育教研室
2009年4月30日